

PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jl. Pramuka No. 21 Telp. (0451) 4012215 Palu – 94111

<u>Email. satpolpp.provsulteng@gmail.com</u>

Website. www. Satpolppsultengprov.go.id

KEPUTUSAN

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SULAWESI TENGAH NOMOR: 400.10/1021/Sek.Spirol-pp

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM HUBUNGAN MASYARAKAT (HUMAS) SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SULAWESI TENGAH

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SULAWESI TENGAH

Menimbang

- : a Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan tugas untuk menunjang program kerja Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah dan memberikan informasi kepada public maka di pandang perlu dibentuk Tim Hubungan Masyarakat (Humas).
 - b Bahwa nama nama yang tercantum di bawah ini di pandang memenuhi syarat sebagai Tim Hubungan Masyarakat di Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah.

Mengingat

- : 1 Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
 - 2 Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
 - 3 Peraturan Gubernur Nomor 33 Tahun 2012 tentang Pedoman Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA TENTANG PEMBENTUKAN TIM HUBUNGAN

MASYARAKAT (HUMAS)

KESATU

Bahwa nama – nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Tim Hubungan Masayarakat (Humas) pada Satuan Polisi Pamong

Praja Provinsi Sulawesi Tengah

PENDERFORM PROVINCE PROVINCE AND SET OF PROVINCE.

MEAN TO THE LIABLE OF THE PROPERTY OF THE PROP

350 / 10

In the property of the stage of the figure in

general GOM on grid the grid to the common of the common o

TELENT OF THE STATE OF THE STAT

Programmer St. No. 10

mode et inge transporter trans

KEDUA

- : Tugas Tim Hubungan Masyarakat adalah :
 - 1 Melakukan dokumentasi setiap kegiatan kantor dan berita di Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah;
 - 2 Melakukan publikasi setiap kegiatan dan berita melalui media masa dan media social;
 - 3 Meberikan layanan informasi kepada public media masa dan media social;
 - 4 Melakukan analisa dan evaluasi sistem informasi organisasi

KETIGA

: Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal yang di tetapkan sampai berakhirnya kegiatan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perubahan sebagaiman mestinya.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Palu, o2 Juli 2024

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SULAWESI TENGAH.

Drs. MOHAMMAD NIZAM, M.H.

Pembina Utama Madya NIP. 19650607 199103 1 016

a de certa casa e estada e e e estado por en

A STATE OF THE STA

A WARE DROWN A 15th CAR TO THE STREET

St. M. M. C. LANGE TO LANG. 10

au Lagran Lagran La

LAMPIRAN I

Nomor : 900.10/1021/SEK SATPOL-PP

Tanggal : 02 Jun 2029 DAFTAR NAMA

TIM HUBUNGAN MASYARAKAT (HUMAS)

KEPUTUSAN KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI **SULAWESI TENGAH**

NO	NAMA	JABATAN	DITETAPKAN SEBAGAI
1	Drs. MOHAMMAD NIZAM, MH	Kepala Satuan Polisi Pamong Praja	Pelindung
2	ZUBAIR, S.Sos	Sekretaris	Penanggung Jawab
3	MOHAMAD ICHSAN, S.STP, M.Si	Kepala Bidang Ketertiban Umum dan Ketenteraman	Pengelolaan Informasi
4	Dr. MUHLIS, S.Pd, M.Si	Kepala Bidang Perda	Pelayanan Informasi, Dokumentasi dan Arsip
5	ARJAN USMAN, S.Sos, M.Si	Kepala Bidang Pemadam Kebakaran	Pelayanan Informasi, Dokumentasi dan Arsip
6	MARTOYO, S.Sos	Kepala Seksi Operasi dan Pengendalian	Pelayanan Informasi, Dokumentasi dan Arsip
7	RICHARD LEMBAH, S.Sos, MM	Kepala Seksi Ketertiban Umum	Pelayanan Informasi, Dokumentasi dan Arsip
8	MOH. RIFKI, S.Sos, M.Si	Kepala Seksi Data dan Informasi	Pelayanan Informasi, Dokumentasi dan Arsip
9	RUDIN, S.Sos	Kepala Seksi Pencegahan dan Peningkatan Kapasitas SDM	Pelayanan Informasi, Dokumentasi dan Arsip
10	MOHAMAD NASRUM TANJUMBULU, S.STP.,M.AP	Kepala Sub Bagian Program	Pelayanan Informasi, Dokumentasi dan Arsip

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SULAWESI TENGAH,

Drs. MOHAMMAD NIZAM, M.H.
Pembina Utama Madya
NIP. 19650607 199103 1 016

TWARLOWA

aggree get heter

Karalinda

SECTION BUTTER

The Theory 1949 The Commission of		

TOTALA SATUAN STADILI PARKONO FIAZZA

A MAKINGA TATAKA

LAMPIRAN II

Nomor: 900.10/1021/Sek.SATPOL.PF

Tanggal : 02 Jul 2029
DAFTAR NAMA

PENDUKUNG KEHUMASAN

KEPUTUSAN KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SULAWESI TENGAH

NO	NAMA	JABATAN	TUGAS
1	IVONNE GIMBALI, SE.,MM	Koordinator	Mengkoordinasikan dan memfasilitasi pelayanan kegiatan kehumasan kunjungan konferensi pers dan media ceta/online
	a NORMA, S.Sos	Notulen, Penulis, Press release dan Editor	Anggota Tim Humas
	b SARJAN, S.A.P		
	c HERMIN, S.A.P		
	d ABDUL HAMID		
2	MUNAWARAH, S.A.P	Pembawa Acara (MC)	Memandu jalannya acara kegiatan kehumasan
	a HAMDANI, SE	Fotografer	Melakukan dokumentasi dalam bentuk foto dalam kegiatan kehumasan
	b RIFALDI, SH		
	c FERONIKA DARWIS, ST		
3	ARIS TM	Perlengkapan	Menyiapkan perlengkapan (Sound sistem/audio, LCD Projector dan lainnya) dalam setiap kegiatan kehumasan
	a AKBAR	Perlengkapan	Menyiapkan
	b JUFRI WAHID, SE		perlengkapan (Sound sistem/audio, LCD
	c MUH. NOOR SYARIF, ST		Projector dan lainnya)
	d REZA GUNAWAN, S.A.P		dalam setiap kegiatan kehumasan

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SULAWESI TENGAH,

Drs. MOHAMIKAD NIZAM, M.H.
Pembina Utama Madya

NIP. 19650607 199103 1 016

- |p - 1

region of the second of the se

who is the second

Property of the control of the contr

Ret - III

A STORY DAY ONE FOR THE STORY OF THE STORY O

Jun acr : Pataegai :

- La Contract (1987)